
    PATVIRTINTA 

    Visagino Draugystės progimnazijos  

    direktoriaus 2021 m. sausio 5 d. 

    įsakymu Nr. V-02 

 

 

VISAGINO DRAUGYSTĖS PROGIMNAZIJOS PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ 

NUOTOLINIO UGDYMO PROGIMNAZIJOJE, PRIEŽIŪROS IR MAITINIMO 

KARANTINO LAIKOTARPIU ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

1. Visagino Draugystės progimnazijos pradinių klasių mokinių nuotolinio ugdymo 

progimnazijoje, priežiūros ir maitinimo karantino laikotarpiu organizavimo tvarkos aprašas (toliau 

– Aprašas) reglamentuoja Visagino Draugystės progimnazijos (toliau – Progimnazija) pradinių 

klasių mokinių nuotolinio ugdymo, priežiūros ir maitinimo organizavimą Progimnazijoje 

karantino laikotarpiu. 

2. Pradinių klasių mokinių nuotolinis ugdymas, priežiūra ir maitinimas Progimnazijoje 

karantino laikotarpiu organizuojamas išskirtiniais atvejais mokiniams, kurių tėvai pagal darbo 

funkcijas privalo dirbti darbo vietoje ir kurie įsivertino visas galimybes vaiku (-ais) pasirūpinti 

namuose (įskaitant galimybę tėvams ar dirbantiems seneliams gauti ligos išmoką). 

3. Mokinių tėvai (globėjai) privalo informuoti apie pasikeitusias darbo sąlygas arba 

atsiradusią galimybę pasirūpinti vaiku namuose. 

4. Pradinių klasių mokinių nuotolinis ugdymas, priežiūra ir maitinimas Progimnazijoje 

karantino laikotarpiu organizuojamas gavus tėvų (globėjų) patvirtintos formos prašymą. 

5. Kartu su prašymu tėvai (globėjai) pateikia šiuos dokumentus: 

5.1. Pažymą iš darbovietės apie būtinybę dirbti tiesioginiu būdu karantino metu; 

5.2. Darbo grafiką, jeigu dirbamas pamaininis darbas. 

6. Pažymos į Progimnaziją turi būti pristatytos per tris darbo dienas. 

7. Dokumentai pateikiami Progimnazijos raštinei elektroniniu paštu info@vdvm.lt. 

8. Prašymo forma patalpinta Progimnazijos interneto tinklalapyje www.vdvm.lt, Prašymų 

skyriuje.    

9. Laiku nepristačius reikiamų dokumentų pradinių klasių mokinių nuotolinis ugdymas, 

priežiūra ir maitinimas Progimnazijoje karantino laikotarpiu gali būti nutrauktas. 

10. Pradinių klasių mokinių nuotolinis ugdymas, priežiūra ir maitinimas Progimnazijoje 

karantino laikotarpiu organizuojamas ir įforminamas Progimnazijos direktoriaus įsakymu. 

11. Pradinių klasių mokinių nuotolinis ugdymas, priežiūra ir maitinimas Progimnazijoje 

karantino laikotarpiu organizuojamas: 

11.1.  užtikrinant Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytas 

asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos saugos, 

higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas; 

11.2.  per vieną darbo dieną nuo tėvų (globėjų) prašymo gavimo; 

11.3.  nuo 8.00 val. iki pamokų pagal mokinio patvirtintą pamokų tvarkaraštį pabaigos. 

12. Šis Aprašas skelbiamas Progimnazijos interneto tinklalapyje www.vdvm.lt Teisinės 

informacijos skyriuje. 

13. Klausti ir konsultuotis galima elektroniniu paštu info@vdvm.lt arba mobiliaisiais 

telefonais +370 659 08095, +370 616 20993.   

___________ 

mailto:info@vdvm.lt
http://www.vdvm.lt/
http://www.vdvm.lt/
mailto:info@vdvm.lt

